
 

 

 D.R.A. n.  1258 /A4 

 

Unione Europea 

Repubblica Italiana 

Regione Siciliana 
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità 

e dei Trasporti 

Area VII 

Il Dirigente Responsabile degli Acquisti di beni e servizi 

Visto   lo Statuto della Regione Siciliana;  

 Vista  la L.R. n. 10 del 7 maggio 2015, “Bilancio di previsione della Regione per l’esercizio 

finanziario 2015 e  bilancio pluriennale per il triennio 2015-2017”; 

     Visto            il D.D.G. n. 641 del 28/02/2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato nominato 

Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi;  

     Visto l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014;   

        Vista   la Legge 190/2014, art. 1, comma 629, lett. b;       

     Vista  la Circolare n. 9 del 18/03/2015 della Ragioneria Generale della Regione;    

     Visto         il decreto n. 880 del 24/04/2015 con il quale veniva assunto l'impegno di € 5.502,20 

sul capitolo 272513 per l'acquisto di arredi e complementi di arredo; 

    Considerato  che occorre procedere all'annullamento del decreto sopracitato in quanto errato nella 

forma. 

 

D E C R E T A       

 

Articolo Unico Per i motivi in premessa indicati, è annullato il decreto n. 880 del                   

  24/04/2015. 

 

 

Palermo, lì 04/06/2015 

 

 

Il Dirigente Responsabile  

degli Acquisti di beni e servizi 

(Ing. Eugenio Patricolo) 

             F.to 

           


